
دفاع مقدس ودستاوردهای جهانی آن

در دوران دفاع مقدس روحیه ایثار، شهادت طلبی 
،استکبار ستیزی و دشمن شناسی به اوج خود 
رسید و همچنان ادامه دارد .حضرت امام )ره(

فرمودند: ما در جنگ ابهت دو ابر قدرت شرق و 
غرب را در هم شکستیم، و باز فرمودند :جنگ برای 

کشور یک نعمت بود. 
امروز می‌بینیم که بسیاری از افتخارات نظام 
اسامی وخودکفایی در عرصه هایی که روزی 
رویا محسوب می شدند، نتیجه تجارب گران 
سنگ دوران دفاع مقدس است : اگر امروز تحریم 
کنندگان سیم خاردار برای خرید پهپاد و موشک 
از جمهوری اسامی به صف شده‌اند ،اگر عمق 
راهبردی جمهوری اسامی از نقطه صفر مرزی 
به لبه دریای سرخ و سواحل دریای مدیترانه 
رسیده، اگر ناو گروه ۸۶ کره زمین را با اقتدار 
دور می‌زند، اگر تمامیت ارضی کشور برای همیشه 
بیمه شده است اگر کسی جرات  طمع ورزیدن یا 
آسیب رساندن به دستآورد های انقلاب اسلامی را 
ندارد، اگر مسئولین آمریکای جهانخوار میگویند 
در مواجهه با جمهوری اسامی درمانده‌ایم، اگر 
امروز ملت شریف ایران برای انجام تکلیف در 
هر عرصه‌ای با هر نتیجه‌ای با تمام توان حضور 
می‌یابند ،اگر در بسیاری از حوزه‌های علمی مانند 
هسته‌ای، نانو سلول‌های بنیادی، علوم فضایی، 
علوم پزشکی وسایر رشته‌ها دارای رتبه جهانی 
افتخارآمیز هستیم، اگر در منطقه و جهان حرفی 
برای گفتن داریم، اگر در سازمان ملل با تکریم ویژه 
به رئیس جمهور انقلابی ما می‌نگرند،اگرملتهای 
مسلمان وآزادیخواه جهان بیدارشده اند و بسیاری 
از افتخارات دیگر، از دستآوردهای دوران دفاع 
مقدس است، به همین خاطرامام خامنه‌ای )مدظله 
العالی( فرمودند : دوران مشعشع دفاع مقدس، به 
حمدالله این تشعشع در همه عرصه‌ها همچنان 
ادامه دارد و این دستآوردها که علیرغم همه توطئه 
ها وفتنه های  ۴۴ ساله دشمنان،همچون جنگ 
تحمیلی، جنگ های نرم،اقتصادی، شناختی ، 
ترکیبی وآشوب آفرینی دشمنان، معجزه آسایند، 
همه اینها از جلوه‌های مدیریت عالی و بی‌نظیر 
دینی است که در وجود شریف ولی معظم فقیه 
تبلور یافته و آینده بسیار روشن‌تر وامید آفرین تر 

از امروز خواهد بود.
 اما دستاوردهای متحیر کننده که دنیا تا کنون 
همانند آنها را بخود ندیده وآرزوی همه بشریت 
است، بماند برای  زمانی که این پرچم عزتمند با 
دستان توانای ولی معظم فقیه به صاحب اصلی آن، 
امام زمان) عج( که امیدواریم هرچه زودترظهور 

فرمایند،سپرده خواهد شد.

 دیدار و رایزنی سفرای ایران و کویت 
در عربستان

سفیر جمهوری اسامی ایران در عربستان با 
همتای کویتی خود دیدار و گفت‌وگو کرد.

»علیرضا عنایتی« سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
عربستان در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: امروز با شیخ صباح ناصر الصباح، 
سفیر کویت در عربستان دیدار کردم و در مورد 
خاطرات خوبی که باهم داشتیم گفت‌وگو کردیم.

وی نوشت که این دیدار مرا به گذشته بازگرداند 
و خاطرات دیدارم با شیخ صباح الاحمد، امیر فقید 
این کشور و مرحوم شیخ ناصر الصباح را زنده کرد.

عنایتی همچنین نوشت که کشور کویت از طریق 
پیام مشهورش به ایران در سال ۲۰۱۷ نقش 
بسزایی در ایجاد گفت‌وگوهای منطقه‌ای داشت.

علیرضا عنایتی اخیرا نیز با »فیصل بن ترکی 
آل‌سعید«، سفیر سلطنت عمان در ریاض دیدار و 
توسعه مناسبات تهران و مسقط را نشان از حکمت 
و درایت سران دو کشور دانست.‏در این دیدار سفیر 
جمهوری اسامی ایران از نقش عمان در برقراری 
رابطه‌ی مجدد ایران با عربستان سعودی تقدیر کرد.

برگزاری مراسم روز ملی عربستان
مراسم روز ملی عربستان سعودی در محل استقرار 
سرکنسولگری این کشور در هتل میثاق مشهد 

برگزار شد.
عبداله بندرالهزانی، سرپرست سرکنسولگری عربستان 
در مشهد، ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان و 
تبریک روز ملی پادشاهی عربستان سعودی، با 
تشریح دستاوردهای این کشور، بر اراده ایران و 
عربستان جهت توسعه و تعمیق روابط دوجانبه 
تاکید کرد.همچنین احمد معصومی‌فر، مشاور وزیر 
امور خارجه و رئیس  دفتر نمایندگی این وزارتخانه 
در خراسان رضوی که به عنوان میهمان ویژه در 
این مراسم که دوشنبه سوم مهرماه برگزار شد، 
ضمن تبریک روز ملی عربستان سعودی به دولت 
و ملت این کشور، اظهار کرد: امروز ما با خوش‌بینی 
بسیار نسبت به آینده روشن، شاهد به ثمر نشستن 
میوه‌های دیپلماسی و گفت‌وگو میان دو ملت بزرگ 
و مسلمان ایران و عربستان سعودی هستیم، سرزمین 
وحی مکه مکرمه قبله‌گاه و نماد وحدت مسلمانان 
جهان و مدینه النبی و حرم منور نبوی مورد احترام 
تمام مسلمین است. به همین ترتیب شهر مقدس 
مشهد و بارگاه ملکوتی حضرت رضا)ع( که همه 
ما مفتخر به خادمی آن حضرت هستیم، به عنوان 
پایتخت معنوی ایران جایگاه بی‌نظیری نزد مسلمانان 
جهان دارد و زائران وعلاقه‌مندان خاندان رسالت را از 

سراسر جهان به این شهر می‌کشاند.

یادداشت گزارش

در حالی وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران گفته است 
که ژاپن ابتکار عملی را برای احیای مذاکرات هسته‌ای 
ایران که ماههاست به وقفه درآمده است، پیشنهاد داده 
است که توکیو همچنان با بحرانی به نام عدم استقلال از 
آمریکا مواجه است که پیش از هر اقدامی ابتدا باید این 

استقلال را به اثبات رساند. 
ژاپن در جمع کشورهایی است که تلاش نموده تا با 
طرح‌های میانجی گرایانه خود را بازیگری جهانی معرفی 
نماید حال آنکه حضور 47 هزار نیروی آمریکایی در این 
کشور عملا استقلال عمل را از توکیو گرفته و آن را به 
مهره‌ای در دستان آمریکا مبدل ساخته که نتیجه آن را نیز 
در تقابل آن با چین و روسیه و مشارکتش در جنگ اوکراین 
می‌توان مشاهده کرد. در این میان توکیو که نیاز دارد تا 
ابتدا استقلال خود را اثبات نماید ادعای میانجی‌گری در 
مذاکرات هسته‌ای را مطرح کرده است. در این چارچوب  
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در گفت‌وگو با خبرگزاری »کیودو« ژاپن 
تصریح کرد که توکیو طرحی را برای ازسرگیری و احیای 
مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه 1+5 )انگلیس، فرانسه، 

روسیه، چین، آمریکا بعلاوه آلمان( پیشنهاد داده است.
وزیر خارجه جمهوری اسامی به کیودو گفت که هرگونه 

طرحی از سوی ژاپن که هم‌راستا با »منافع ایران« باشد، 
از سوی جمهوری اسامی مثبت تلقی خواهد شد.وی با 
این مقدمه و با اشاره به طرح ژاپن برای احیای مذاکرات 
هسته‌ای و برجام ادامه داد: »ما از نقش سازنده ژاپن در 
احیای توافق هسته‌ای حمایت می‌کنیم«.وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران به جزئیات طرح ژاپن برای احیای 
مذاکرات هسته‌ای اشاره‌ای نکرد. وی در جریان سفر ماه 
آگوست به توکیو و دیدار با »فومیو کیشیدا« نخست‌وزیر 
و »یوشیماسا هایاشی« وزیر خارجه وقت ژاپن، پیشنهاد 
دولت ژاپن در خصوص مذاکرات هسته‌ای را دریافت کرده 
است.آخرین دور مذاکرات رفع تحریم‌های وین مردادماه 
گذشته در وین برگزار شد اما بعد از آن دچار وقفه شده 
است تحلیلگران می‌گویند برخی عوامل مانند فشارهای 
رژیم صهیونیستی، اختلافات با کنگره و مشکلات داخلی 
در آمریکا دلیل بی‌میلی دولت بایدن برای بازگشت به 

برجام در ماه‌های گذشته بوده است.
 خبر دیگر آنکه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
ادعای منتشر شده در یک رسانه مبنی بر انجام مذاکرات 
مستقیم بین ایران و آمریکا درطی هفته‌های آینده در 
عمان را تکذیب کرد.روابط عمومی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران با انتشار اطلاعیه‌ای در واکنش 

به ادعای منتشر شده از سوی یک رسانه در مورد فرآیند 
مذاکرات رفع تحریم‌ها، اعلام کرد: »این نوع خبرسازی‌ها 
و بازی‌های رسانه‌ای که معمولا برای فضاسازی سیاسی 
صورت می‌پذیرد، فاقد اعتبار است«.بر اساس این گزارش، 
یکی از رسانه‌های منطقه‌ای مدعی شد که ایران قصد دارد 
در آینده نزدیک مذاکرات مستقیمی با آمریکا در عمان در 
ارتباط با مذاکرات رفع تحریم‌ها داشته باشد و در این ارتباط 
مجوزهای لازم از سوی مقامات عالی‌رتبه ایران صادر شده 
است.پیش از این »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران، بازگشت به توافق را مشروط بر 
آمادگی طرف‌های غربی دانسته و گفته بود: »تبادل پیام‌ها با 
آمریکا ادامه دارد و طرح سلطان عمان هم‌ همچنان روی میز 
هست. اگر طرف‌های مقابل آماده باشند، ما برای بازگشت 
به برجام جدی هستیم تا در چارچوب ابتکار عمان همه 

طرف‌ها به تعهدات خود در برجام برگردند«.
خبر دیگر آنکه اسامی رئیس‌ سازمان انرژی اتمی ایران 
در حاشیه برگزاری شصت و هفتمین کنفرانس عمومی 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با نمایندگان هیات‌های 
چین و ونزوئلا دیدار کرد.در این ملاقات طرفین بر ضرورت 
همکاری‌های دوجانبه و توسعه هرچه بیشتر روابط میان 
ایران و چین و نیز ضرورت مقابله با یکجانبه‌گرایی تاکید 

کردند. در این میان وزارت بازرگانی چین اقدام آمریکا در 
قرار دادن چند شرکت دیگر چینی در فهرست سیاه تجاری 
خود را به اتهام همکاری با ایران در زمینه تولید پهپاد و 
هواپیماهای نظامی، قویا محکوم کرد.این وزارتخانه گفته 
است که آمریکا برخی شرکت‌های چینی را به دلیل آنچه 
که ارتباط آن‌ها با برنامه پهپادی و صنایع هوایی نظامی 
ایران عنوان شده در لیست سیاه تحریمی خود قرار داده 
است. به گفته وزارت بازرگانی چین این اقدام آمریکا، سو 
استفاده از تحریم‌های یک جانبه‌ای است که نظم و قوانین 
تجارت بین‌المللی را تضعیف کرده و مانع از شکل‌گیری 
و تداوم مبادلات عادی اقتصادی و تجاری بین‌المللی در 
بین کشورها می‌شود؛ ضمن اینکه این تحریم‌ها به حقوق 
و منافع مشروع شرکت‌های چینی هم آسیب می‌رسانند. 

این وزارتخانه قاطعانه با اقدام آمریکا مخالفت کرده و از 
این کشور خواسته است تا فورا روند»سرکوب غیرمنطقی« 
خود علیه شرکت‌های چینی را متوقف کند. موضع گیری 
وزارت بازرگانی چین پس از آن مطرح می‌شود که هفته 
گذشته واشینگتن برخی از افراد و نهادها را در روسیه، 
ترکیه و چین به اتهام ارتباط با برنامه ایران در زمینه 
ساخت و توسعه هواپیماهای بدون سرنشین و کمک به 

ساخت هواپیماهای نظامی تحریم کرد.
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نگاهی بر پیشنهاد  ژاپن درباره ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای  

توکیو در آزمون استقلال از آمریکا

در ادامه تحرکات بحران‌ساز ترکیه در منطقه در اظهاراتی خلاف واقع، رجب 
طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه بعد از سفر به منطقه خودمختار نخجوان و 
دیدار با همتای خود در جمهوری آذربایجان ادعا کرد که سیگنال‌های مثبتی از 

ایران درباره کریدور زنگزور وجود دارد.
 رسانه‌های دولتی ترکیه شامل »تی آر تی« و خبرگزاری آناتولی، از سخنان 
رئیس‌جمهور این کشور در جمع خبرنگاران درباره موضوعات مختلف از قبیل 
کریدور زنگزور خبر دادند.رجب طیب اردوغان در اظهارات خود در جمع 
خبرنگاران حاضر در هواپیمای خود اعلام کرد که افتتاح مسیر زمینی کریدور 
زنگزور در جنوب قفقاز »مساله راهبردی« برای ترکیه است و این کریدور برای 
روابط آنکارا و باکو »بسیار مهم« است.رئیس‌جمهور ترکیه که در سفر یک روزه 
به نخجوان با الهام علی اف رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان دیدار داشت، 
درباره کریدور زنگزور ادعا کرد که »سیگنال‌های مثبتی از ایران« در خصوص 

کریدور زنگزور وجود دارد.
اردوغان گفت: »تمامی خطوط زمینی و ریلی از طریق )جمهوری( آذربایجان 
تجارت را تقویت می‌کند. کریدور زنگزور به قارص )استانی در ترکیه( متصل 
می‌شود«.ادعای اردوغان درباره »سیگنال‌های مثبت« از ایران در شرایطی مطرح 
شده که پیش از این مقام‌های ارشد جمهوری آذربایجان و ترکیه بارها درباره 

ایجاد کریدور زنگزور و اتصال زمینی جمهوری آذربایجان به منطقه خودمختار 
نخجوان صحبت کرده‌اند.در خبرها آمده بود که ایجاد کریدور زنگزور باعث 
قطع دائم مرزهای ایران و ارمنستان می‌شود و به جمهوری آذربایجان دسترسی 
بلامانع به جمهوری خودمختار نخجوان خواهد داد.مقام‌های ارشد جمهوری 
اسامی ایران بارها اعلام کرده‌اند که با هرگونه تغییر در مرزهای شناخته شده 

بین‌المللی مخالف هستند.
خبر دیگر از حوزه قفقاز آنکه وزارت خارجه روسیه ضمن تاکید بر کمک 
نیروهای حافظ صلح به ارامنه قره‌باغ، گفت که مسکو انتظار دارد نتایج مذاکرات 
بین طرفین به از سرگیری کار برای اجرای توافقات ۲۰۲۰-۲۰۲۲ کمک کند.
دستگاه دیپلماسی روسیه همچنین اظهار داشت که نیروهای حافظ صلح 
روسیه مذاکرات بین نمایندگان باکو و ارامنه قره‌باغ را تسهیل کردند. همچنین 
سخنگوی سازمان ملل متحد اعلام کرد در صورت دسترسی به آوارگان قره باغی 

عازم ارمنستان، به آن‌ها کمک خواهد کرد. ارامنه ساکن قره‌باغ  که از زمان 
فروپاشی جماهیر شوروی از کنترل باکو خارج شده بود، مجبور شده‌اند چند روز 

پس از یورش ارتش جمهوری آذربایجان ، عازم  ارمنستان شوند.
مقام‌های محلی در منطقه قره باغ کوهستانی اعام کردند که انفجار در یک 
انبار سوخت به کشته شدن حداقل ۲۰ تن و جراحت ۲۹۰ نفر انجامید.منابع 
رسانه‌ای از قبیل خبرگزاری رویترز و وبگاه ارمنستانی »آرمن پرس« به نقل از 
مقام‌های محلی در منطقه قره باغ کوهستانی خبر دادند که یک انبار سوخت در 

این منطقه دچار حریق شده است. 
به گفته منابع محلی در منطقه قره باغ کوهستانی، حال ده‌ها نفر از مجروحان 
انفجار انبار سوخت وخیم گزارش شده است.وزیر کشور روسیه گفت: غربی‌ها 
دغدغه امنیت ملی ارمنستان در تنش با آذربایجان را ندارند، بلکه هدف آنان 
اخراج نیرو‌های نظامی روسیه از قفقاز جنوبی است.وزیر کشور روسیه در دیدار 
با نخست‌وزیر با اشاره به پشت پرده جانبداری آمریکا از امنیت ملی ارمنستان 
در مناقشه مرزی با آذربایجان گفت: غرب با سو استفاده از اوضاع جاری در 
اوکراین، درصدد خالی کردن قفقاز جنوبی از حضور نیرو‌های نظامی روسیه 
در این منطقه است و تاکید کرد که واشنگتن هیچ دغدغه‌ای به امنیت ملی 

ارمنستان و ارامنه ندارد.

 ادعای تازه اردوغان درباره  زنگزور
با کلید واژه ایران

جهانبخش زنگنه تبار

نماینده ویژه پوتین برای افغانستان با تأکید بر اینکه آمریکا به نشست فرمت مسکو 
دعوت نشده است، اظهار داشت ایران جای آمریکا را در تروئیکای توسعه‌یافته برای 

افغانستان گرفته است.
»ضمیر کابلوف« رئیس اداره دوم آسیایی وزارت خارجه روسیه و نماینده ویژه پوتین 
برای افغانستان اعلام کرد گفتگوهای تروئیکای توسعه‌یافته در مورد افغانستان که 
آمریکا نیز در آن شامل بود، عملًا از بین رفته است. کابلوف به »تاس« گفت ایران جای 
آمریکا را در این چارچوب گرفته است و گفتگوها اکنون در قالب گروه چهارگانه روسیه، 
چین، پاکستان و ایران به کار خود ادامه می‌دهد.وی همچنین تصریح کرد روسیه از 
نمایندگان آمریکا برای حضور در نشست مشورتی فرمت مسکو برای افغانستان دعوت 
نکرده و برنامه‌ای نیز برای این کار نداشته است. پیش از این »سرگئی لاوروف« وزیر 
خارجه روسیه گفته بود مسکو انتظار دارد در نشست فرمت مسکو که قرار است 29 
سپتامبر در کازان برگزار شود، کشورهای منطقه در مورد چگونگی کمک به افغانستان 

برای غلبه بر مشکلات کنونی در این کشور گفت‌وگو کنند.
از سوی دیگر، »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه نیز در یک نشست 
خبری گفته بود در این نشست وضعیت کنونی افغانستان، آشتی بین‌الافغانی، امنیت 
منطقه‌ای و بازسازی پس از جنگ بحث خواهد شد و قرار است بیانیه مشترکی 
دراین‌باره صادر شود.فرمت مسکو در مورد افغانستان شامل روسیه، هند، ایران، 
قزاقستان، قرقیزستان، چین، پاکستان، تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان است. 
جلسه قبلی آن در آبان ماه سال گذشته برگزار شد. خبر دیگر در حوزه دیپلماسی 
آنکه رئیس سازمان توسعه و تجارت گفت: سطح روابط میان ایران و عراق به رقم ۴۰ 
میلیارد دلار در سال می‌رسد و حجم تبادل تجاری بین دو کشور در حال افزایش 
است.ضیغمی، رئیس سازمان توسعه و تجارت گفت: دومین کمیته مشترک بازرگانی 
با هدف تبادل نظر میان دو کشور ایران و عراق  برگزار می‌شود. دو دولت ایران و 
عراق به یک تبادل اقتصادی و در روابط تجاری به ثبات خوبی رسیده‌اند. ضیغمی 
افزود: سطح روابط میان دو کشور افزایش یافته است که در سال به ۴۰ میلیارد دلار 
تبادل تجارت میان دو کشور می رسد. با توجه به تحریم‌های ظالمانه ایران توانسته 

به قله‌های پیشرفت در تمامی زمینه‌ها برسد.

ایران جایگزین آمریکا در تروئیکای 
توسعه‌یافته برای افغانستان 

آگهی مزایده نوبت دوم
دفتر موقوفه شرف النساء کرشت درنظر دارد، یک 
باب کارگاه به مساحت 1143/20 مترمربع و یک واحد 
مسکونی به مساحت 60 مترمربع از رقبات موقوفه 
شرف النساء واقع در روستای کرشت را جهت یک دوره 
یکساله از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات 
اوقافی به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر تا مورخ 1402/07/24 در 
ساعات اداری، به قسمت اجارات دفتر موقوفه شرف 
النساء واقع در روستای کرشت مراجعه و یا با شماره 
تلفن76254501 واحد اجارات تماس حاصل نمایند. 

تاریخ انتشار: 1402/07/05
کرشت-  النساء  شرف  موقوفه  دفتر  امین 
سیدمحمدآقامیری

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4392 فرعی از سنگ 71 اصلی مربوط به 
قریه جیلارد حوزه ثبتی دماوند

آقای یونس سلمانی با کد ملی 0439073243 اصالتا با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 
140202158722000797 مورخ 1401/06/28و شماره ترتیب 544763 مورخ 
1401/06/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 8 دماوند طی درخواست وارده بشماره 
09650 مورخ 1401/06/28 تفاضای صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- 
نام و نام خانوادگی: آقای یونس سلمانی - 2 - شماره پلاک 4392 فرعی از سنگ 71 
اصلی واقع در جیلارد شهردماوند 3- علت گم شدن : سهل انگاری- 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت: ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به شماره قطعه 3997 تفکیکی به مساحت 
یکصد و شصت و دو مترمربع پلاک 4392  فرعی مفروز از 3017 فرعی از 71 اصلی 
واقع در جیلارد حوزه ثبتی دماوند برابر سند انتقال قطعی شماره 6945 دفتر 12 
دماوند به نام آقای یونس سلمانی به شماره چاپی 096802 ذیل شماره ثبت 72921 
صفحه 19 دفتر 359 صادر و تسلیم گردیده است. مورد ثبت در رهن و بازداشت نمی 
باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت با سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبتاسناد واملاک و المثنی 

سند مالکیت راطبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 7719
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

مفقودی دفترچه وکالت
مفقودی دفترچه پایه یک وکالت دادگستری به شماره 
پروانه 46278 تاریخ صدور 7/5/1396صادره از 
مرکز وکلاء کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضاییه استان البرز به نام آقای سجاد عروجی با کد ملی 
0323194958  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد ابلاغیه 2113027317249624
خواهان: مجید باقری جندابه خوانده گرامی: توزیع روغن نباتی ابوالقاسم جوادیان  
به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: ابوالقاسم جوادیان به نشانی 
خیابان امام خمینی سه راه خورشید نرسیده به چهارراه غفاری. نظر به اینکه حکمی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان 
و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید 
بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2143996819655590
خواهان: امیر خلج خوانده گرامی: آهنگری اتومبیل متقیان نژاد به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: داود متقیان نژاد به نشانی قم میدان امام 
نرسیده به کلانتری شهید بهشتی جنب قهوه فروشی تام. گاراژ فرجام. وقت رسیدگی 
تاریخ 5/7/1402 ساعت 9 صبح. نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در 
جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه 
تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت 
ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی  اینجانب گندم عبدا لمالکی فرزند عزیزاله کدملی 
3960629222 صادره از دبیرستان حجاب پاکدشت مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد. نوبت اول :1402/7/5 - نوبت دوم :1402/7/20
************************************************

برگ فروش)سند کمپانی(  خودروسواری پژو TU3206 هاچ بک سفید روغنی 
 NAAP03EEXKJ748233 182  و شاسیA0078216 مدل1398 به شماره موتور
و    شماره انتظامی   364ط 47- ایران 30   -  بنام پیمان رضائی    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
************************************************

برگ سبز ، برگ فروش)سند کمپانی( وکارت سواری پراید مدل1383سفید رنگ  
به شماره موتور   00615148و شاسی 1412282164634 و    شماره انتظامی 885 

ن48-- ایران 21-  بنام زهرا اسکندری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
************************************************

اصل  برگ سبز یک دستگاه تراکتور کشاورزی  به شماره پلاک 91 843ک16وبه 
شماره شاسی N3HKTAD1CEEP16353 وشماره موتور MT4A2W8996B به نام 

عیسی فکری کرم شاهلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان 
************************************************

اصل سند وکارت یک دستگاه موتور سیکلت  به شماره پلاک 2775 اردبیل-2 و به 
شماره بدنه060111476وشماره موتور 01081079به نام علیقی سربلند مفقود شده 

واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
************************************************

 24NIM Z مفقودی برگ سبز و سند و کارت ماشین کامیونت ون سیستم زامیاد تیپ
مدل1402 نوع سوخت بنزین رنگ آبی به شماره پلاک ایران 54- 685 ص 38 به شماره 
شاسی NAZPL140TN0698752 و شماره موتور M24921481M به نام ایرج هوتی 

به شماره ملی 3580351680 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد کرمان
************************************************

مفقودی کلیه مدارک سواری زامیاد سیستم ZAMYAD تیپ Z24NI مدل 1398 
نوع سوخت بنزین- رنگ ابی 50/023 به شماره پلاک ایران 65- 423 ن 29  به شماره 
شاسی NAZPL140TK0535498 و شماره موتور Z24800078Z به نام فریده پور 

کرمیان به شماره ملی 3150418070 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد کرمان
************************************************

برگ سبز -سند کمپانی-کارت ماشین و کارت سوخت وانت نیسان به رنگ آبی 
روغنی مدل 1388 به نام سلمان بابانی شماره پلاک ایران82-311ط36 شماره موتور 
521460 شماره شاسی NAZPL140TIM228814 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.//
************************************************

برگ سبز-سند کمپانی -کارت ماشین و گواهینامه سواری پراید جی تی ایکس آی 
رنگ مشکی روغنی مدل 1385 شماره پلاک ایران82-823ط19 به نام محسن زروج آقائی 
شماره موتور 1417856 شماره شاسی S1412285760521 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پراید 132 مدل 1390 شماره انتظامی ایران73-
837ه36 شماره موتور 4207111 شماره شاسی S5420090054196 به نام محمدتقی 

رحیمی فرزند محمدابراهیم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل 1388 شماره انتظامی ایران93-
187و19 شماره موتور 12488215823 شماره شاسی AE417256 به نام فائزه 

عسکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

سند کمپانی و برگ سبز نیسان پیکاپ مدل 1385 رنگ مشکی متالیک شماره شاسی 
IRJC858S3N0411267 شماره موتور KA24838401X شماره پلاک ایران72-

774س91 به نام سینا جوربنیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

برگ سبز خودرو وانت 151 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 37 - 727 ق 83 به 
شماره موتور M13 /6601973 به شماره شاسی  4919753 و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد./.
************************************************

برگ سبز خودرو وانت 151 رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 97 - 365 
ج 68 به شماره موتور M13 /6599685 به شماره شاسی  4916431 و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 68 - 251 ن 79 به شماره موتور 167B0195197 به شماره شاسی  673937 و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم اصلان مدل 1384 رنگ نقره ای به شماره پلاک 
ایران 613 - 86563 به شماره موتور D130850 به شماره شاسی  D1NO131611 و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت تراکتور کشاورزی به شماره پلاک ایران 16 - 618 
ک 11 و شماره شاسی 19471 و شماره موتور mt4a2w0342c مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...(  خودرو سواری سمند مدل 
1394 به شماره پلاک ایران 16 - 662 ق 54 شماره شاسی 040158 و شماره موتور 

12k0733679 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت سیستم کویر رنگ مشکی شماره موتور 
09011864 و شماره تنه 8802979 به شماره پلاک ایران 571 - 14456 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1398 به شماره پلاک ایران 
16 - 193 ن 28 شماره شاسی 3578963 و شماره موتورm13 / 6397861 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز خودرو سواری رانا رنگ خاکستری مدل 1402 به شماره پلاک ایران 71 
- 467 ص 74 به شماره موتور 172B0108478 به شماره شاسی  405178 و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ  اعیان پلاک ثبتی  شماره 37 فرعی از   
3918 اصلی بخش یک شاهرود در دفتر املاک جلد 246 صفحه 
154ذیل ثبت 39985  به نام آقای حسین عجم  صادر و تسلیم 
گردیده است که طی یک مورد نل و انتقال به بیع قطعی  به خانم 
نرگس مجیدی  منتقل شده است سپس مالک   با ارائه دو برگ  فرم 
استشهادیه محلی تقاضای صدور  سند مالکیت  به علت جابجایی   را 
نموده  است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است  لذا 
برابر تبصره 1 ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تاهرکس نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام 
معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 1۰ روز پس از انتشار 
آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات 

صادر خواهد شد شماره چاپی سند  دفترچه ای 749378
انتشار:14۰2/۰7/۰5

 حمید رضا حسین پور
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
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